descriptifs de la prestation ont été élaborés pour de définir le cadre de réalisation des prestations 

relatives au nettoyage et à l’entretien courant de l’immeuble siège de la CAA.  

Pour mémoire, cette prestation était réalisée par un personnel temporaire. Le coût estimatif de 

cette activité sur un exercice est de vingt-cinq millions (25 000 000) de F CFA, constitué des 

charges salariales du personnel d’un montant de quinze millions (15 000 000) de F CFA et l’achat 

des produits d’entretien d’un montant de dix millions (10 000 000) de F CFA.  

C’est dans la perspective de rompre avec cette pratique qui expose le Maître d’Ouvrage aux 

risques de toute nature qu’il est envisagé au terme de cette procédure de confier cette prestation à

[...]

-03, -02, - 01, 00, 05, 06, 07, 08 et bâtiment annexe.  

2- Espaces objets des prestations 

Les espaces objet d’entretien courant comprennent : 

Le bâtiment principal comportant douze (12) niveaux dont trois (03) sous-sols, un (01) rez-de-

chaussée et huit (08) étages et abritant :  

▪ Cent vingt-et-un (121) bureaux ; 

▪ Vingt-trois (23) magasins ; 

▪ Trois (03) salles de réunion de 15 places ; 

▪ Une (01) salle de réunion de 40 places ; 

▪ Une (01) salle de Conseil d’Administration ; 

▪ Une (01) salle polyvalente de 300 places ; 

▪ Une (01) de conférence de 400 places ;